
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie w składzie: 

1) Dominik Bożek - przewodniczący Komisji; 

2) Artur Kołodziejczyk - członek Komisji; 

3) Bartłomiej Taczykowski - członek Komisji; 

4) Stanisław Józwik - członek Komisji; 

5) Zdzisław Prusek - członek Komisji; 

6) Lidia Nowak - członek Komisji; 

7) Marcin Bąk - członek Komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji są w szczególności zadania z zakresu 
gospodarki finansowej gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4092CE11-AEEF-4694-ACCC-F0D2DF5822E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Miejska ze swojego grona 
może powołać komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Zasady działania komisji stałych określa dział III rozdział 1 Statutu Gminy Białaczów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4092CE11-AEEF-4694-ACCC-F0D2DF5822E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


